
Státní zdravotní ústav

Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

CERTIFIKÁT O ÚČASTI

v programu zkoušení způsobilosti pro lékařskou
mikrobiologii (EHK)

v roce 2023

Kód laboratoře :

Laboratoře Mikrochem, a.s.

V. Nezvala    2

779 00  Olomouc

038

Číslo certifikátu : 038/2023

Nedílnou součástí certifikátu jsou výsledkové protokoly jednotlivých programů EHK.

MUDr. Jana Kozáková MUDr. Barbora Macková

vedoucí pracoviště 2 ředitelka SZÚ



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITYSérologie EBVBodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum 25.4.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 22/EHK 132922HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA EBV EIAUSPĚLA EBV NIFnetestovala EBV WBUSPĚLA Sérologie EBVKódování vzorků :A/1, B/2Komentář :



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITYSérologie CMVBodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum 25.5.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 8/EHK 13308HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA Sérologie CMVKódování vzorků :B/1, A/2Komentář :



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITYSérologie HBsAg,HCV,HIVBodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum 12.5.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 30/EHK 133430HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA HBsAgUSPĚLA Anti-HIVUSPĚLA Anti-HCVKódování vzorků :D/1, B/2, E/3, A/4, C/5Komentář :



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTISérologie HBV-markeryPT#M/17-1Bodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum vydání 26.7.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 60/EHK 134360HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA HBsAgUSPĚLA Markery HBVKódování vzorků :D/1, E/2, C/3, A/4, B/5Komentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1343.Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v každé z nich.



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTISérologie chlamydiíPT#M/21Bodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum vydání 8.8.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 22/EHK 134725HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLAKódování vzorků :E/1, C/2, A/3, B/4, D/5Komentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1347.



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTISérologie HAVPT#M/18-1Bodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum vydání 26.7.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 12/EHK 134412HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA Anti-HAVKódování vzorků :A/1, C/2, B/3Komentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1344.Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v každé z nich.



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTISérologie HSVPT#M/26Bodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum vydání 24.07.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 12/EHK 135312HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA HSV EIAnetestovala HSV NIFnetestovala HSV KFRnetestovala HSV WBUSPĚLA Sérologie HSVKódování vzorků :B/1, A/2Komentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1353.



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTISérologie VZVPT#M/27Bodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum vydání 8.8.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 12/EHK 135412HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLA VZVKódování vzorků :B/1, A/2Komentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1354.



email: ehk@szu.cz, www: szu.czŠrobárova 49/48, 100 00  Praha 10Státní zdravotní ústavExpertní skupina pro zkoušení způsobilostiPoskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTISérologie klíšťové encefalitidyPT#M/28Bodový výsledek laboratoře :038Kódlaboratoře SérieDatum vydání 5.9.2023 Celkový počet dosažených bodů /počet možných bodů 20/EHK 135520HODNOCENÍ  LABORATOŘE :USPĚLAKódování vzorků :A/1, B/2, C/3, D/4Komentář :Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1355.



Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

Státní zdravotní ústav

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTI

Sérologie HBV, HCV, HIV

PT#M/10-2

Datum vydání 19.12.2023 Série EHK 1368

Kód laboratoře 038

Hodnocení laboratoře

Počet dosažených bodů /
počet možných bodů

USPĚLA HBsAg 10 / 10 

USPĚLA Anti-HIV 10 / 10 

USPĚLA Anti-HCV 10 / 10 

Kódování vzorků :

Komentář

Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1368.

D/1, E/2, B/3, C/4, A/5

Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v
každé z nich.



Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

Státní zdravotní ústav

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTI

Sérologie HBV-markery

PT#M/17-2

Datum vydání 11.01.2024 Série EHK 1370

Kód laboratoře 038

Hodnocení laboratoře

Počet dosažených bodů /
počet možných bodů

USPĚLA HBsAg 10 / 10 

USPĚLA Markery HBV 50 / 50 

Kódování vzorků :

Komentář

Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1370.

B/1, D/2, C/3, E/4, A/5

Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v
každé z nich.



Expertní skupina pro zkoušení způsobilosti

Poskytovatel zkoušení způsobilosti č. 7001 akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17043:2010

Šrobárova 49/48, 100 00  Praha 10

email: ehk@szu.cz, www: szu.cz

Státní zdravotní ústav

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL K PROGRAMU ZKOUŠENÍ ZPŮSOBILOSTI

Sérologie HAV

PT#M/18-2

Datum vydání 11.01.2024 Série EHK 1371

Kód laboratoře 038

Hodnocení laboratoře

Počet dosažených bodů /
počet možných bodů

USPĚLA Anti-HAV 12 / 12 

Kódování vzorků :

Komentář

Informace k provedení programu zkoušení způsobilosti jsou uvedeny v závěrečné zprávě EHK 1371.

A/1, B/2, C/3

Pokud je program organizován ve více sériích během jednoho kalendářního roku, je pro laboratoř povinná účast v
každé z nich.


